
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pero-takticke-m-tac-tp-93-cerne-18/

Pero taktické M-Tac TP-93 - černé (18+)

Kód zboží: 60033002
Značka: M-Tac

Popis:
Taktické pero M-Tac TP-93 je díky svým novým vlastnostem velmi zajímavým modelem.
Na rozdíl od standardních taktických per je toto pero vybaveno mechanismem, který
otevírá/zavírá tyčku při otáčení pouzdra. Zadní strana je také vybavena dvěma ostrými
rozbíječi skla a vestavěnou svítilnou.

Když se podíváte na taktické pero M-TAC TP-93, pochopíte, že inspirací byl Kubotan.
Kubotan je nesmrtící aktivní obranná zbraň, která vypadá jako klíčenka. Vynalezl jej Kubota
Takayuki, velmistr bojových umění z Japonska. Jeho koncept je jednoduchý – můžete s
ním bodovat na útočníkova zranitelná místa. Stejný koncept je zabudován do taktického
pera. Jediný rozdíl je v tom, že ho nemusíte nosit na klíčích. Může být vždy po ruce v kapse
a můžete s ním i psát. Eloxované pero z leteckého hliníku je dlouhé 15,7 cm. Má také
žebrovaný povrch pro těsnější úchop.

Délka - celková (cm): 15,7
Hmotnost (g): 50

Fotky:

https://armik.cz/pero-takticke-m-tac-tp-93-cerne-18/



	Pero taktické M-Tac TP-93 - černé (18+)

